РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянной комиссии

«По экономической реформе, бюджету,

 налогам и муниципальной собственности»

Собрания депутатов Богоявленского

сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	№ 5
	12.10.2016 года

     В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    от 06.10.2003г. №131-ФЗ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОЯВЛЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

        1. Образовать постоянной комиссии «По экономической реформе, бюджету,

 налогам и муниципальной собственности» Собрания депутатов Богоявленского

сельского поселения в следующем составе:
               Кунакова К.П., Антонова Н.Е., Тюрина Н.П.

       2. Считать избранным председателем постоянной комиссии «По экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности» Собрания депутатов Богоявленского  сельского поселения Кунакову К.П.
       3.  Считать избранным заместителем председателем  постоянной комиссии «По экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности» Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения Антонову Н.Е.
       4. Настоящее решение вступает в силу с 12.10.2016 года.

     5.Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации             Богоявленского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов – глава

Богоявленского сельского поселения                                       Березуцкий А.Н.